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PROTOKÓŁ  Nr 61.2013 

z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 3 kwietnia 2013r. 

 
 

Obecni: 

 
1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji 

2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 

3  Aleksandra Świeżak  -  Członek Komisji 

4. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji  

5. Danuta Opłotna          - Członek Komisji 

 

Zaproszeni goście: 

1. Paweł Marcin Bednarczyk – Burmistrz Tłuszcza 

2. Agnieszka Paź – podinspektor ds. informacji, promocji i kultury 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Informacja bieżąca odnośnie promocji w Gminie Tłuszcz.  

2. Sprawy różne, wnioski i pisma korespondencyjne. 

 

Protokoły nr 59.2013 oraz nr 60.2013 zostały przyjęte. 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1.  

Zaproszona na posiedzenie komisji Pani Agnieszka Paź poinformowała radnych 

o działaniach promocyjnych podejmowanych w Gminie Tłuszcz. Promocja 

odbywa się głównie przez stronę internetową www.tluszcz.pl oraz portal 

internetowy www.facebook.pl. Publikowane informacje są na bieżąco 

zamieszczane. Na internetowej stronie urzędu została stworzona nowa zakładka  

„Dla gości” w której można znaleźć informacja odnośnie bazy noclegowej i 

gastronomicznej, zabytków itp. Urząd Miejski w Tłuszczu współpracuje ze 

Starostwem Powiatu Wołomińskiego oraz z LGD w związku z 

opracowywanymi materiałami promocyjnymi Powiatu. Trwają pracę nad 

folderem gminnym, który w niedługim czasie się ukarze. Koszt wydawnictwa 

zostanie sfinansowany ze środków finansowych uzyskanych z publikowanych 

reklam lokalnych przedsiębiorców. 

http://www.tluszcz.pl/
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Radny Henryk Wójcik zwrócił się do zaproszonej Pani Paź z pytaniem, czy 

byłaby możliwość nawiązania współpracy z Państwowa Agencja Inwestycji 

Zagranicznych oraz z Radami Handlowymi Ambasad. Jeśli tak, to radny 

sugeruje wystosować odpowiednie pisma w języku angielskim o chęci 

nawiązania współpracami z wyżej wspomnianymi instytucjami. 

Pan Paweł Marcin Bednarczyk poinformował, że Gmina Tłuszcz nie posiada na 

własność gruntów o odpowiednio dużych powierzchniach z mediami. Burmistrz 

Tłuszcza poinformował również radnych, że termin otwarcia przetargu na 

odbiór odpadów został przedłużony do 5 kwietnia 2013r.  

Odbyła się dyskusja odnośnie uwarunkowań terenów Gminy Tłuszcz, którymi 

ewentualnie mogliby zainteresować się potencjalni inwestorzy. 

Radny Wojtyra Adam zwrócił się z pytaniem do Burmistrza Bednarczyka, czy 

przetarg na wykonanie fundamentów pod budowę zaplecza socjalnego przy 

szkole w Stryjkach został ogłoszony? 

Burmistrz Paweł Marcin Bednarczyk odpowiedział radnemu, że przetarg nie 

został jeszcze ogłoszony na budowę fundamentów pod zaplecze socjalne przy 

szkole w Stryjkach. W pierwszej kolejności musi zostać dokończone już 

ogłoszone postępowanie przetargowe na transport, odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Tłuszcz. 

Radny Dariusz Kur zwrócił się z pytaniem do Pana Burmistrza, czy jest 

możliwość przeprowadzenia procesu odwoławczego od decyzji wydanej przez 

Inspektora Nadzoru Budowlanego odnośnie odbioru  budynku gimnazjum w 

Jasienicy. 

Burmistrz Bednarczyk wyjaśnił, iż w chwili obecnej jest prowadzone 

postepowanie naprawcze i wstrzymanie prac przez Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego jest zwyczajną procedurą. Należy dostosować 

dokumentacje do obowiązujących przepisów i na jej podstawie nastąpi odbiór 

budynku. Czynione są starania, aby gimnazjum zostało otwarte od września 

2013r. 

Radny Kur zapytał również Burmistrza, czy jest coś wiadomo odnośnie drogi 

dojazdowej do boiska w miejscowości Jarzębia Łąka. 

Burmistrz Bednarczyk poinformował, że z informacji, które posiada od PKP 

nieruchomości, że z firmą, która dokonywała podziałów  została rozwiązana 

umowa i zostały poczynione starania o znalezienie nowej. 

Podczas posiedzenia radni zadawali pytania Burmistrzowi odnośnie spraw 

bieżących, odbyła się również dyskusja na temat zabytków znajdujących się na 

terenie Gminy Tłuszcz. 
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Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług zasugerowała Pani Paź, aby zostało 

wystosowane pismo do właściciela lub zarządcy wieży ciśnień.  Pismo powinno 

zmotywować właściciela do odrestaurowania tego budynku, lub ewentualnie do 

jego sprzedaży.  

Radny Kur  zasugerował również, iż Gmina Tłuszcz powinna zwrócić się do 

Muzeum Kolejnictwa, aby zainteresowano się koniecznością odrestaurowania 

lokomotywy stacjonującej na bocznych torach w Tłuszczu. Radny Kur zwrócił 

również uwagę na potrzebę  odświeżenia witaczy zlokalizowanych na wjazdach 

do Tłuszcza. 

Komicja Rolnictwa, Handlu i Usług wnioskuje o: 

1. Usypanie i wyrównanie ul. Wołomińskiej w Jasienicy na odcinku od drogi 

wojewódzkiej do ulicy Cmentarnej. 

2. Zaproszenie lekarza weterynarii p. Sarnowskiego Andrzeja odnośnie 

przedstawienia informacji na temat szczepień zwierząt  oraz bieżących  

informacji o stanie zdrowia zwierząt gospodarskich z terenu Gminy 

Tłuszcz. 

3. Zaproszenie Pana Sebastiana Białka odnośnie odławiania bezdomnych 

zwierząt w terenu gminy. 

  

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 29.04.2013r., godz. 8.30. 

Na tym protokół zakończono. 

      

       Przewodniczący Komisji  

     Dariusz Kur  

Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

Data utworzenia dokumentu: 18.04.2013r. 

  

  

   

 

    

 
 


